
Na temelju članka 5. Statuta  Koprivničko-križevačke županije ("Službeni glasnik 

Koprivničko-križevačke županije" broj 7/13.) i članka 8. Odluke o grbu i zastavi 
Koprivničko-križevačke županije ("Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije" broj 

6/96, 1/97, 10/01, 14/01, 3/02 i 12/09) Župan Koprivničko-križevačke županije 01. listopada 
2013.  donio je  

 

 
R J E Š E N J E  

o odobrenju uporabe grba  Koprivničko-križevačke  županije 

Muzeju grada Koprivnice 

 

 
I. 

 
 Odobrava se uporaba grba Koprivničko-križevačke županije (u daljnjem tekstu: Grb  
Županije) Muzeju grada Koprivnice prema likovnom rješenju, a u svrhu uporabe Grba 

Županije na izdanju "Podravski zbornik 2013". 
 

II. 
 

 Grb Županije biti će otisnut na posljednjoj stranici "Podravskog zbornika 2013.", te se 

u druge svrhe ne može rabiti.  
 

III. 
 

 Ovo Rješenje objaviti će se u "Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije".  

 
 

 
ŽUPAN  KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE  ŽUPANIJE 

 

 
 

KLASA: 017-01/13-01/4 
URBROJ: 2137/1-02/03-13-2 
Koprivnica,  01. listopada 2013.  

                                                                                                                 ŽUPAN: 
                                                                      Darko Koren, ing. graĎ.  

 


